DESCRIPCION UNIDADCLAVE

10,868.68M2

509.75MVER-CRT- 001.2 ML

905.96M3

16,170.11M3

182.16M3

8,263.55M3

1111,557.93M3-KM

P4flfna2de13

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende a la 
cantidad de $ 32,159,538.96 (treinta y dos millones ciento cincuenta y nueve mil quinientos treinta 
y ocho pesos 96/100 M.N.), incluido el Impuesto al Valor Agregado.

FECHA DE 
FORMALIZACldN:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

VOLUMEN 
REAL 

EJECUTADO

MVER-EXM-007- 
0005

MVER-ACA- 089- 
0010

MVER-ACA- 089-